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Verksamhetsberättelse  
 

Styrelsen för Hittarps Idrottsklubb får härmed avge redovisning för räkenskapsåret 2025.  

Ordförande har ordet 
2025 har varit ett år där Hittarps IK fortsatt att växa och ta ansvar som en stor och etablerad 
förening i området. Under året har vi haft ett tydligt fokus på att hålla ekonomin i balans – allt för 
att skapa stabilitet här och nu, men också för att ge oss handlingsutrymme att fatta modiga, 
genomtänkta och innovativa beslut framåt. Samtidigt har vi prioriterat att erbjuda många 
aktiviteter för våra barn och unga, med ambitionen att bidra till en trygg, aktiv och meningsfull 
fritid. 

När vi blickar framåt mot 2026 kommer vi att lägga ännu större fokus på stödet i vår 
grundverksamhet – ute på planen och inne i gymnastikhallen. Med riktade resurser från 
föreningen vill vi skapa bästa möjliga förutsättningar för ledare, barn och unga i det dagliga 
arbetet. Vi är övertygade om att det är när basen fungerar som allra bäst som vi också kan 
fortsätta att utveckla föreningen och driva andra initiativ framåt på ett hållbart sätt. Vår 
grundverksamhet är fundamentet och den ska alltid komma först. 

Inför kommande år vill jag också uppmuntra alla att engagera sig i föreningen och ta del av sina 
barns vardag här hos oss. Alla kan inte göra allt men ju fler vi är, desto bättre blir vi. Våga räcka 
upp handen, eller kanske till och med sträcka ut den och hjälpa till där det behövs. Det är just 
detta engagemang som är en av våra största framgångsfaktorer som förening, och något vi ska 
fortsätta att vara både stolta och rädda om. 

Hittarps IK är och förblir en förening som byggs av människor. Våra framgångsfaktorer har alltid 
varit engagemanget, närheten och de ideella krafterna – och det är avgörande att vi håller fast 
vid dem även när vi växer. Därför vill jag rikta ett varmt och innerligt tack till alla våra ledare, 
lagföräldrar, styrelsekollegor och föreningens anställda. Det arbete ni lägger ner, ofta ideellt och 
alltid med barnens bästa i fokus, är helt avgörande för att vår förening ska fungera och utvecklas 
på ett tryggt och hållbart sätt. 

2026 bär dessutom med sig något alldeles extra. Att få hälsa medlemmar och boende välkomna 
till invigningen av Mötesplats Laröds IP är en dröm som nu närmar sig att bli verklighet. Det blir 
en viktig milstolpe för föreningen och området och ett tydligt exempel på vad vi kan 
åstadkomma tillsammans när engagemang, ansvar och gemenskap går hand i hand. 

Avslutningsvis vill jag tacka för förtroendet att få leda Hittarps IK. Med våra värdeord kul, 
kamratskap och kvalité som ledstjärnor, och med en stark gemensam vilja att ta ansvar för både 
föreningen och området, ser jag med stor tillförsikt fram emot 2026. 

Tack för ditt engagemang. 
”Så många som möjligt, så länge som möjligt.” 

Linnéa Blixt, Ordförande  
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Allmänt om verksamheten  
 
Föreningen bedriver fotbolls- och gymnastikverksamhet sedan 1959. Föreningen har ett helägt 
dotterbolag, HIK Drift AB, som ansvarar för driften och skötseln av Hittarpshallen och Laröds IP. 
Under 2025 bildades även dotterbolaget Mötesplats Laröds Drift AB som ansvarar för driften av 
gymmet, Hittarp Sportsclub. 

Hittarps IK är en idrottsförening som bedriver en inkluderande breddverksamhet och vi vill sätta 
en ny standard för hur svenskt föreningsliv kan utvecklas.  

Hittarps IK ska vara en väl respekterad, välskött, nytänkande och aktiv aktör i samhället och 
Laröds IP ska vara den självklara mötesplatsen i vår del av Helsingborg. 

I Hittarps IK är alla välkomna oavsett bakgrund, etnicitet, ålder eller socioekonomisk status. Vi 
sätter vår barn- och ungdomsverksamhet högst på agendan och vill skapa den bästa, möjliga 
föreningsresan för alla flickor och pojkar som vill träna och spela hos oss i Hittarps IK med 
visionen ”så många som möjligt, så länge som möjligt” 

Vi har ett stort socialt fokus där våra största initiativ är Gatulaget, (ett lag för individer med 
missbruksproblematik och psykisk ohälsa) och Funka med HIK (ett lag för barn med 
funktionsvariation). 

Under 2025 påbörjade vi nybyggnationen av vår nya anläggning som kommer att stå färdig våren 
2026.  

I september 2025 lades även B-plan om med nytt fint konstgräs. 

Fotboll Ungdom 
Vi är en av regionens största fotbollsklubbar sett till antalet aktiva medlemmar. Vi sätter alltid vår 
barn- och ungdomsverksamhet högst på agendan. Vår drivkraft är att skapa den bästa, möjliga 
föreningsresan för alla flickor och pojkar som vill träna och spela fotboll i Hittarps IK. Vi strävar 
ständigt efter att ta ett stort socialt ansvar och förena detta engagemang med tydliga, sportsliga 
mål. Barn och ungdomar i Hittarps IK erbjuds en socialt trygg miljö med engagerade och utbildade 
ledare. Vi verkar för att skapa ett livslångt intresse för fotboll och en gedigen utbildning på och 
utanför fotbollsplanen, som våra spelare bär med sig genom hela livet. 

Idag har vi lite drygt 160 aktiva ledare på ungdomssidan, vilka är stommen i vår verksamhet som 
varje vecka jobbar med att engagera, stimulera samt utveckla fotbollskunnandet hos våra 
ungdomar  

Vi har verksamhet för barn i alla åldrar från 5 år till 19 år och under 2025 har vi haft 40 lag anmälda 
till seriespel. 

I år välkomnade vi pojkar och flickor födda 2020 till att ta sina första stapplande steg på 
fotbollsplanen. 
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Fotbollsskolan 2025 

Årets upplaga av vår populära fotbollsskola lockade återigen en stor skara barn. 200 barn och 60 
ungdomsledare intog Laröds IP under fyra dagar. Att ha så många deltagare är ett privilegium och 
vi är tacksamma över förtroendet att få möjlighet att sysselsätta så många barn och 
ungdomsledare på sommarlovets första dagar. 

Gymnastik 
Vår gymnastiksektion har verksamhet i både Hittarpshallen och Maria Parkhallen. Vid 
inskrivningen välkomnade vi pojkar och flickor födda 2022. Gymnastiken är fortsatt populär och 
vi har kölista till de flesta grupper.  

Att det finns ett stort intresse för att komma igång med aktivitet redan i de unga åren är tydligt. 
Därmed är det glädjande att vår Idrottslek fortsatt är ett naturligt inslag i vår gymnastiksektion. 
Idrottsleken omfattar barn mellan 1–4 år och är igång på lördagar då drygt 60-70 barn tillsammans 
med en vuxen hoppar, studsar, leker och skapar rörelseglädje under ca 2 tim. 

Att få våra föräldrar att engagera sig som ledare är enormt viktigt och en framgångsfaktor för hela 
föreningen och att våra äldre gymnaster dessutom är med i våra yngre grupper som ledare hjälper 
oss väldigt mycket, både i form av att skapa klubbkänsla samt att utbilda de yngre gymnasterna.  

Terminen avslutades som sig bör med en hejdundrande uppvisning där samtliga grupper fick visa 
upp vad de lärt sig under året. Stort tack till alla inblandade som gjorde denna dag möjlig. 

Fotboll S 
Under 2025 har våra seniorlag huserat i div 3. Båda seniorlagen gjorde fullt godkända säsonger 
och presterade bra fotboll. Damerna hade en tuff höst som ledde till negativt kvalspel. Detta 
klarade man galant och höll sig kvar i div 3. Då vår modell är att jobba med unga ambitiösa spelare 
och att ha 50% egenfostrade spelare i lagen så kommer vi att få uppleva säsonger som går upp 
och ner. Detta är risk vi medvetet tar då vi är övertygade att det är rätt sätt att jobba på över tid 
och skapa en hållbar långsiktig seniorverksamhet. På herrsidan hade vi den i särklass yngsta div 
3 truppen av lag i serien och jag är inte förvånad om vi låg i toppen av den ligan på damsidan också. 
Utifrån de förutsättningarna har både herr- och damlaget spelat fin fotboll och utvecklats som lag 
och individer under hela säsongen.  

Senior Dam 
Inför 2025 tecknade föreningen avtal med Danjin Malinovic att ta över som huvudtränare efter 
Zakaria Kasmi som lämnat för Eskils U19 lag. Tillsammans med sina assisterande Stefan Berg 
och Tobias Lindström drog de igång träningen i januari. Under våren presterade det unga laget bra 
och vinsterna radades upp. Efter sommaren började man lida av att truppen var ganska tunn och 
känslig för skador och man fick det spelmässigt tuffare. Till slut landade man i negativt kval där 
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man fick möta Vanneberga som besegrades över två matcher och div 3 statusen säkrades för 
2026. 

Danjin och hans stab har gjort ett kanonjobb med att utveckla tjejerna under en tuff säsong. En 
eloge till tjejerna som verkligen har visat en fantastisk sammanhållning och gott gry när det 
verkligen gällde.  

Senior Herr 
När herrarna körde igång vårsäsongen i januari var det med Erik Edman som huvudtränare med 
sina assisterande Micke Wikander, Daniel Björnberg och Andreas Eriksson vid sin sida. 
Spelartruppen var i stort sett intakt från 2024 och Erik och hans tränarstab gjorde ett kanonjobb 
med att utveckla den unga truppen och göra dem till det i särklass spelskickligaste laget i serien. 
Men som alltid med unga spelare får man räkna med att prestationerna svajar och ett stort fokus 
till säsongen 2026 är att bli ett stabilare lag. Dock hade man länge sikte på kvalplats till div 2 men 
föll på slutet mycket pga bristande erfarenhet och landade på en femteplats. Under hösten 
meddelade herrtränaren Erik Edman att han inte kommer att fortsätta sitt uppdrag utan vill satsa 
på sin nyfunna karriär som scout för Skotska klubben Aberdeen. Även assisterande tränarna 
Micke Wikander och Andreas Eriksson slutade efter säsongen och vi tackar alla tre för de år vi haft 
tillsammans och den energi och det engagemang de lagt ner i föreningen. 

Statistik Fotboll Seniorer 

 M V O F GM IM +/- P Placering 
Dam 22 7 2 13 34 47 -13 23 9 
Herr  22 11 3 8 37 24 13 36 5 

Bästa målskytt 
Herr: Albion Abaz 11 mål 

Dam: Agnesa Shala 14 mål 

Boule 
För 36:e året körde det evigt unga boulegänget igång säsongen. Oavsett väder och vind träffas 
detta härliga gäng på torsdagar för att spela boule och umgås allt enligt kul, kamratskap och 
kvalitet. Under 2025 blev vi tvungna att flytta boulen till b-plan pga nybyggnationen och gänget 
fick vänja sig vid ett nytt underlag. Efter lite knorrande visade det sig att det faktiskt går att spela 
boule även på konstgräs. Vi tackar boulegänget för deras tålamod under 2025 och ser fram emot 
att inviga våra nya boulebanor under 2026. 2025 har boulegänget varit 15 deltagare i 
verksamheten som med stor glädje och engagemang ser till att förgylla Laröds IP med sin närvaro.  
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Marknad 
HIK-familjen består av drygt 150 företag som samtliga är med och stöttar föreningen baserat på 
våra inkluderande värderingar och därigenom hjälpt oss att skapa bästa möjliga förutsättningar 
för alla barn och ungdomar i Hittarps IK. Det är med stor glädje vi välkomnar nya 
samarbetspartners varje år, som vill vara med och stötta vår verksamhet och få ta del av vårt 
populära affärsnätverk. Jessica Widlund, sponsor och partneransvarig, driver nätverket med den 
äran och ser till att alla träffar är en succé. En stor del av klubbens totala intäkter utgörs i dag av 
marknadsintäkter. Ska Hittarps IK fortsätta vara den stora möjliggörare för barn och ungdomar vi 
är idag så är stöttningen från näringslivet av yppersta vikt även framöver. Vi är glada att vår devis 
”så många som möjligt, så länge som möjligt” även tillämpas bland våra samarbetspartners och 
vi är stolta över att kunna erbjuda våra partners ett sammanhang och en plattform där de kan 
knyta såväl affärsmässiga som personliga kontakter. 

Socialt ansvar 

Som en av södra Sveriges största idrottsföreningar med ca 1,300 aktiva barn och ungdomar inom 
fotboll och gymnastik, så har vi en stor inverkan på det samhälle vi är en del av, och därmed är 
den sociala hållbarheten central i vårt arbete. Genom riktade initiativ vill vi utveckla människor 
positivt såväl fysiskt och psykiskt som socialt och kulturellt. Genom att inte bara fokusera på 
idrottaren utan på hela människan bidrar vi till att bygga morgondagens samhälle. Vi vill arbeta 
med att: 

 Utbilda – vi vill stimulera till nyfikenhet och lärande både på och utanför fotbollsplanen 
eller gymnastikhallen 

 Utveckla – vi vill utveckla hela människan, inte bara idrottaren  
 Uppfostra – genom föreningslivet lär sig våra medlemmar samarbetsförmåga, 

självdisciplin och samhälleligt engagemang   
 

Några av de områden vi arbetat med under året är:  

Gatulaget - Alla människor behöver ett positivt sammanhang för att må bra. Med Gatulaget har 
vi skapat en arena där människor med psykisk ohälsa och drog- eller alkoholmissbruk får fasta 
rutiner, meningsfull aktivitet och ett livsviktigt sammanhang. Det bygger trygga ramar som ger 
utgångpunkt för långsiktig förändring.  

Gatulagets främsta verktyg stavas fotboll. På fotbollsplanen samlas Gatulaget två dagar i veckan, 
året runt för att träna och umgås på Laröds IP. Syftet är att med hjälp av fotbollens positiva värden 
skapa en bättre vardag och ökad motivation till att bryta negativa mönster inom målgruppen. Runt 
träningarna organiseras andra aktiviteter som lunchträffar, utflykter och arbetsträningar för att 
ytterligare stärka känslan av tillhörighet och därigenom öka självkänslan. I Gatulaget fångar vi upp 
den målgrupp som står allra längst ifrån arbetsmarknaden. Sedan starten i februari 2022 har 13 
spelare övergått i anställning, 11 i praktik och 2 i utbildning. Projektet drivs med stöd från 
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Allmänna Arvsfonden och med bidrag från stiftelser vars ändamål är att verka för ett hållbart 
samhälle. 

Ledarskap via domarskap – Vi vill utöver att utbilda bra spelare även forma bra människor. En 
del i det är att utveckla sitt ledarskap och vi är övertygade om att man som domare utvecklar 
egenskaper som kan användas på planen och vid sidan av. Därför har vi utvecklat den 
domarutbildning vi ger våra ungdomar och även adderat en ledarskapsutbildning till paketet. 

Funka m HIK – vår verksamhet för barn med funktionsvariation som startade våren 2024. Vi vill 
ge barn i åldern 6-12 år med någon form av funktionsvariation möjligheten till rörelse, glädje och 
att få spela fotboll i en trygg och inkluderande miljö 

Medlemsantalet 2025 
Klubbens medlemsantal under 2025 framgår av nedanstående tabell där 
K = kvinnliga och M = manliga medlemmar  

Medlemskap i förbund 
Hittarps IK har under året tillhört följande förbund och organisationer: 
 
Sveriges Riksidrottsförbund  
Svenska Fotbollsförbundet 
Svenska Gymnastikförbundet 
Samt till dessa tillhörande distriktsförbund 
 
Hbg idrottens Samorganisation (HISO)  
Hbg fotbollsklubbars allians (HFA) 
 

  

Ålder K M K M K M K M K M K M Tot 

 0-6 0-6 7-12 7-12 13-20 13-20 21-40 21-40 41-99 41-99 Tot Tot  
Fotboll 60 89 124 307 95 249 20 127 24 234 323 1006 1329 

Gymnastik 99 74 80 3 19 0 23 4 15 3 236 84 320 
Boule 0 0 0 0 0 0 0 0 2 13 2 13 15 

Tot 159 163 204 310 114 249 43 131 41 250 561 1103 1664 
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Styrelsen och funktionärer 
Styrelsen har under 2025 haft följande sammansättning: 
 
Ordförande  Linnéa Blixt 
Vice ordförande Fredrik Nilsson  
Ekonomiansvarig Markus Wallentin 
Sekreterare  Viktor Wihlstrand 
Övriga ledamöter: Markus Holmgren, Sofie Okstad, Johan Svedström, Caroline 

Zetterman    
Valberedning  Johan Crafoord Larsen, Mattias Karlsson, Anette Melander Berg 
Suppleanter  Andreas Falk, Andreas Landgren, Isabel Boltenstern 
Revisor  Thomas Waldmann, Björn Gelberg 

 

Sammanträden 
Styrelsen har haft 10 protokollförda möten. 
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Förslag till vinstdisposition 
Följande vinstmedel står till föreningsstämmans behandling: 
 

Balanserad vinst                  2 946 473 
Årets resultat                            341 188 
Summa                                    3 287 661 
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Ekonomi 
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Ordinarie styrelse 2025 
 

 

Linnea Blixt, ordförande   Fredrik Nilsson, vice ordförande 

 

 

Markus Wallentin, ekonomiansvarig  Viktor Wihlstrand, sekreterare 

 

 

Markus Holmgren   Johan Svedström 

 

 

Caroline Zetterman   Sofie Okstad 

 

 

Andreas Landgren, suppleant  Andreas Falk, suppleant 

 

 

Isabel Boltenstern, suppleant 
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